
Determinazione n. 278 del 05-08-2020 Registro Generale 
 
  

 

UNIONE LOMBARDA 
DEI COMUNI DI 

BASIANO E MASATE 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE  
N. 278 del 05-08-2020 

 

 OGGETTO: INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO CONTABILE CAT. D/1 A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO  - SETTORE ECONOMICO-
FINANZIARIO/CULTURA/ISTRUZIONE/SPORT E 
TEMPO LIBERO -   - APPROVAZIONE GRADUATORIA 
FINALE 

COPIA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Premesso che:  
� con deliberazione G.U. n. 72/2019, esecutiva, è stata approvata la modifica alla 

programmazione del fabbisogno del personale anno 2019; 
� con determinazione n. 287/2019 veniva approvato bando di mobilità volontaria ai sensi 

dell’art. 300 del D.lgs. 165/2001; 
� nei termini prescitti non sono pervenute richieste di mobilitò volontaria; 
� è stata esperita la procedura di mobilità ex art. 34 bis D.lgs. 165/2001 che ha dato esito 

negativo giusta comunicazione Polis-Lombardia in data 09.09.2019. 
� con determinazione n. 300/2019 veniva indetta selezione pubblica per soli esami per la 

copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo contabile  cat. D1; 
� con determinazione n. 397/2019 si provvedeva, per mancanza di domande pervenute. a 

riaprire i termini di scadenza della suddetta selezione sino al 10.02.2020. 
� con determinazione n. 42/2020 si procedeva alla ammissibilità delle domande pervenute;  
� con determinazione  n. 51/2020 come modificata con determinazione n. 263/2020, si 

procedeva alla nomina della Commissione d’esame. 
; 

 
 Preso atto altresì dei verbali della Commissione giudicatrice n. 1 del 27.07.2020 , 2 e 3  del 

30.07.2020 agli atti per economicità. 
 

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Considerato che  occorre provvedere alla approvazione delle operazioni della selezione e 

delle risultanze sulla base dei verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice della 
selezione stessa.    
 

Ritenuto  dover approvare gli allegati di cui sopra  non avendo riscontrato irregolarità nello 
svolgimento delle operazioni selettive.  

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi citati in premessa 
 

1. di prendere atto dello svolgimento delle prove della selezione pubblica per soli esami per la 
copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo contabile cat. D1 a tempo pieno e indeterminato 
da destinare al Settore economico-finanziario,  indetta con determinazione n. 287/2019 
svoltasi in data 30.07.2020.;  



Determinazione n. 278 del 05-08-2020 Registro Generale 
 

2. di approvare  i verbali n. 1 del 27.07.2020 , 2 e 3  del 30.07.2020 agli atti per economicità, 
redatti dalla Commissione giudicatrice nominata con determinazione n. 51/2020 modificata 
con determinazione n. 263/2020; 

3. di approvare la graduatoria finale  dei candidati così come indicato nel verbale n. 3 del 
30.07.2020 e come di seguito indicata : 

 
Candidato  Punteggio 

assegnato 
prima 
prova 

Punteggio 
assegnato 
seconda 

prova 

Punteggio 
orale 

media  Idoneità 
informatica 

e lingua 
straniera 

Simonetti Giuseppe 23/30 28/30 27/30  26/30 idoneo 

 
 

4. di dare atto che con successivo atto  si provvederà alla assunzione del candidato risultato 
vincitore della selezione; 

5. di pubblicare la presente all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi. 
  
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO 

 F.to Rag. Arrigoni Rosanna 

 



Determinazione n. 278 del 05-08-2020 Registro Generale 
 
  

 

UNIONE LOMBARDA 
DEI COMUNI DI 

BASIANO E MASATE 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE  
N. 278 del 05-08-2020 

 

 OGGETTO: INDIZIONE SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI 
PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
DIRETTIVO CONTABILE CAT. D/1 A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO  - SETTORE ECONOMICO-
FINANZIARIO/CULTURA/ISTRUZIONE/SPORT E 
TEMPO LIBERO -   - APPROVAZIONE GRADUATORIA 
FINALE 

COPIA 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Premesso che:  
� con deliberazione G.U. n. 72/2019, esecutiva, è stata approvata la modifica alla 

programmazione del fabbisogno del personale anno 2019; 
� con determinazione n. 287/2019 veniva approvato bando di mobilità volontaria ai sensi 

dell’art. 300 del D.lgs. 165/2001; 
� nei termini prescitti non sono pervenute richieste di mobilitò volontaria; 
� è stata esperita la procedura di mobilità ex art. 34 bis D.lgs. 165/2001 che ha dato esito 

negativo giusta comunicazione Polis-Lombardia in data 09.09.2019. 
� con determinazione n. 300/2019 veniva indetta selezione pubblica per soli esami per la 

copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo contabile  cat. D1; 
� con determinazione n. 397/2019 si provvedeva, per mancanza di domande pervenute. a 

riaprire i termini di scadenza della suddetta selezione sino al 10.02.2020. 
� con determinazione n. 42/2020 si procedeva alla ammissibilità delle domande pervenute;  
� con determinazione  n. 51/2020 come modificata con determinazione n. 263/2020, si 

procedeva alla nomina della Commissione d’esame. 
; 

 
 Preso atto altresì dei verbali della Commissione giudicatrice n. 1 del 27.07.2020 , 2 e 3  del 

30.07.2020 agli atti per economicità. 
 

Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Considerato che  occorre provvedere alla approvazione delle operazioni della selezione e 

delle risultanze sulla base dei verbali trasmessi dalla Commissione esaminatrice della 
selezione stessa.    
 

Ritenuto  dover approvare gli allegati di cui sopra  non avendo riscontrato irregolarità nello 
svolgimento delle operazioni selettive.  

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi citati in premessa 
 

1. di prendere atto dello svolgimento delle prove della selezione pubblica per soli esami per la 
copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo contabile cat. D1 a tempo pieno e indeterminato 
da destinare al Settore economico-finanziario,  indetta con determinazione n. 287/2019 
svoltasi in data 30.07.2020.;  



Determinazione n. 278 del 05-08-2020 Registro Generale 
 

2. di approvare  i verbali n. 1 del 27.07.2020 , 2 e 3  del 30.07.2020 agli atti per economicità, 
redatti dalla Commissione giudicatrice nominata con determinazione n. 51/2020 modificata 
con determinazione n. 263/2020; 

3. di approvare la graduatoria finale  dei candidati così come indicato nel verbale n. 3 del 
30.07.2020 e come di seguito indicata : 

 
Candidato  Punteggio 

assegnato 
prima 
prova 

Punteggio 
assegnato 
seconda 

prova 

Punteggio 
orale 

media  Idoneità 
informatica 

e lingua 
straniera 

Simonetti Giuseppe 23/30 28/30 27/30  26/30 idoneo 

 
 

4. di dare atto che con successivo atto  si provvederà alla assunzione del candidato risultato 
vincitore della selezione; 

5. di pubblicare la presente all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi. 
  
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
FINANZIARIO 

 F.to Rag. Arrigoni Rosanna 

 


